MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Baturité

Av. Ouvidor Mor Vitoriano Soares Barbosa, - Bairro Sanharão - CEP 62760-000 - Baturité - CE - www.ifce.edu.br/baturite

COORDENAÇÃO DE PÓS- GRADUAÇÃO

RETIFICAÇÃO Nº 2

EDITAL Nº 1/2023 CESP-BAT/DE-BAT/DG-BAT/BATURITE-IFCE

A  Comissão  de  Processo  Seletivo  do  Curso  de  Especialização  em Ciência  de  Alimentos  do  IFCE
campus Baturité, conforme Portaria nº 1001/DG-BAT/BATURITÉ, de 23 de fevereiro de 2023 do Gabinete da
Direção Geral do IFCE – campus Baturité, no uso de suas atribuições legais e obedecendo às disposições  da
Resolução IFCE/CONSUP nº 2 de 24 de janeiro de 2022,  torna pública a Retificação no EDITAL Nº 1/2023
CESP-BAT/DE-BAT/DG-BAT/BATURITE-IFCE.

ANEXO 2 – Cronograma Geral do Processo Seletivo

Onde se lê:
*em todas as etapas serão considerados somente os recursos enviados até às 23h59m do último dia do
prazo.

Leia-se:
*em todas as etapas serão considerados somente os recursos enviados até às 16h00m do último dia do
prazo.

Baturité-CE, 05 de abril de 2023.

Profa. Josefranci Moraes de Farias Fonteles
Presidente da Comissão de Seleção

		2023-04-05T14:29:51-0300